

Seminārs par plānotajām nodokļu izmaiņām 2017. gadā



5. decembrī Kandavas novada dome organizē bezmaksas informatīvu semināru uzņēmējiem “Nodokļu izmaiņas 2017. gadā”. Reģistrēšanās semināram: līdz 1. decembrim. Semināra norise plānota no plkst. 10:00 līdz 15:30 Kandavas kultūras nama mazajā zālē, Lielā iela 28, Kandavā. Semināra darba kārtībā paredzēta eksperta prezentācija un jautājumu – atbilžu sesija par nodokļu likumdošanu Latvijā, izmaiņām nodokļu un citu maksājumu elektronisko iekārtu lietošanas noteikumos, kases aparātu lietošanas kārtībā, gaidāmām izmaiņām mikrouzņēmumiem, par plānotajām izmaiņām iedzīvotāju ienākuma nodokļa piemērošanā, nodokļu pārmaksas atmaksu un citiem jautājumiem. Semināru vadīs Jadvīga Neilande, sertificēta nodokļu konsultante, Latvijas Nodokļu konsultantu asociācijas biedre, Rakstu autore žurnālos “iFinances”, “Praktiskais Latvietis”, “LV portāls”, grāmatas “Komersanta ABC” autore.

SEMINĀRA DARBA KĀRTĪBA

09:30 – 10:00	Semināra dalībnieku reģistrācija, rīta kafija / tēja
------------------	--

10:00 – 12:00	Stājušās spēkā izmaiņas kases aparātu lietošanas kārtībā. Šķērsojot ES robežu, jādeklarē skaidra nauda no 10 000 EUR. Ierobežos nodokļu samazināšanu reprezentatīvajiem automobiļiem. Nākamgad netiks ieviesti ierobežojumi mikrouzņēmumu nozarēm. Ierobežos iepriekšējo taksācijas periodu zaudējumu segšanu. Izmaiņas nodokļu un citu maksājumu elektronisko iekārtu lietošanas noteikumos. Plānotas izmaiņas IIN piemērošanā. Par ēdināšanas izmaksām nodoklis nebūs jāmaksā. Darba devēji varēs maksāt stipendijas.
12:00 – 12:30	Kafijas pauze
12:30 – 15:00	Iemaksas privātajos pensiju fondos. Atvieglojums par apgādībā esošām personām. Nodokļu pārmaksas atmaksa. Kapitāla pieaugums. Arī mikrouzņēmumiem būs jāmaksā sods. Plāno ieviest obligāto civiltiesisko apdrošināšanu ārpakalpojuma grāmatvežiem. Skaidrā naudā nedrīkstēs veikt darījumus virs 7200 EUR. Ar jaunu datu apmaiņas sistēmu efektivizēs nodokļu piedziņas procesu.
15:00 – 15:30	Jautājumi un atbildes

Lai nodrošinātu pēc iespējas kvalitatīvāku semināra norisi, visi interesenti tiek lūgti reģistrēties semināram līdz 1. decembrim, zvanot pa tālruni 26451427 vai rakstot uz e-pastu: liga.supstika@kandava.lv Informācija pārpublicēta no www.kandava.lv